Чувашская Республика

Администрация города Чебоксары

Межведомственная комиссия по вопросам потребительского рынка

Протокол № 2

оценки, сопоставления заявок и определения победителя конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов сезонной мелкорозничной торговли (зимний период) заседания межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка

15 декабря 2012 г.                                                                                                 г. Чебоксары

Присутствовали:

	М.Л.Семенов
	Заместитель главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам, председатель комиссии

	Ф.И.Солдатова
	Начальник управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары

	А.И.Медведев
	Главный специалист-эксперт отдела торговли управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары

	Члены комиссии:

	Т.А.Чекушкина
	Зав.сектором торговли администрации Калининского района города Чебоксары

	Н.В.Филипова
	Зав.сектором торговли администрации Ленинского района города Чебоксары

	В.Л.Шуркина
	Зав.сектором торговли администрации Московского района города Чебоксары

	А.В.Тимофеев
	Начальник отдела торговли администрации города Чебоксары

	Черноплекова Л.В.
	Главный специалист эксперт отдела санитарного надзора федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

	Шевлягин А.А.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор г.Чебоксары

	Васильев А.В.
	Начальник оперативного отдела ИФНС по г.Чебоксары

В состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка входит 13 членов. Присутствует 10 членов. Кворум имеется. Комиссия правомочна
Повестка заседания

1. Сопоставление заявок на участие в конкурсе  поданных юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, на право размещения 44 нестационарных торговых объектов сезонной мелкорозничной торговли (зимний период) на территории города Чебоксары в 2012 году согласно постановлению администрации города Чебоксары от 14.11.2012 №540 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов розничной торговли (на зимний перод) на территории города Чебоксары в 2012 году».

По 1 вопросу

Решили: признать победителем следующих участников согласно приложению 1

	М.Л.Семенов
	Заместитель главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам, председатель комиссии

	Ф.И.Солдатова
	Начальник управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары

	А.И.Медведев
	Главный специалист-эксперт отдела торговли управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары

	Члены комиссии:

	Т.А.Чекушкина
	Зав.сектором торговли администрации Калининского района города Чебоксары

	Н.В.Филипова
	Зав.сектором торговли администрации Ленинского района города Чебоксары

	В.Л.Шуркина
	Зав.сектором торговли администрации Московского района города Чебоксары

	А.В.Тимофеев
	Начальник отдела торговли администрации города Чебоксары

	Черноплекова Л.В.
	Главный специалист эксперт отдела санитарного надзора федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

	Шевлягин А.А.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор г.Чебоксары

	Васильев А.В.
	Начальник оперативного отдела ИФНС по г.Чебоксары

Приложение 1

к протоколу № 2 оценки, сопоставления заявок и определения победителя конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов сезонной мелкорозничной торговли (зимний период) заседания межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка
Решение

межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка при оценке и сопоставлении заявок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в ходе определения победителей конкурса на ряд торговых мест, согласно Схемы размещения нестационарных торговых объектов (утв. решением Чебоксарского городского Собрания депутатов 14.04.2011 № 146), выставленных на конкурс на право размещения нестационарных торговых объектов сезонной мелкорозничной торговли (зимний перод) на территории города Чебоксары в 2012 году

	№

п.п.
	№

вх.
	Наименование ЮЛ, Ф.И.О. ИП
	№ торгового места
	критерий № 1 заявленная сумма (руб.)
	Критерий №1 балл
	критерий №1 оценка
	критерий № 2 опыт работы (лет)
	Критерий №2 балл
	критерий №2 оценка
	итоговая оценка
	голосование по принятому решению ("за" , "против", "воздержался")
	принятое решение (признать победителем или присвоить 2, место соответственно полученной итоговой оценке)

	Калининский район

	1.
	11
	Быков Владимир Александрович
	197197
	9050
	1
	0,8
	1
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Признать победителем

	Ленинский район

	2.
	7
	Александров Алексей Германович
	207
	4851,98
	2
	1,6
	2
	2
	0,4
	2
	единогласно
	Присвоить 2 ое место

	3.
	14
	Быков Владимир Александрович
	207
	8050
	3
	2,4
	0
	1
	0,2
	2,6
	единогласно
	Признать победителем

	4.
	27
	Семенов Владимир Валерьевич
	207
	4700
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно

	5.
	28
	Семенов Владимир Валерьевич
	209
	3600
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Признать победителем

	Московский район

	6.
	1
	Григорьев Александр Геннадьевич
	136
	8500
	2
	1,6
	0
	1
	0,2
	1,8
	единогласно
	Признать победителем

	7.
	10
	Быков Владимир Александрович
	136
	5550
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Признать победителем

	8.
	2
	Григорьев Александр Геннадьевич
	138
	10000
	3
	2,4
	0
	1
	0,2
	2,6
	единогласно
	Признать победителем

	9.
	3
	Репицина Елена Валериановна
	138
	6101
	2
	1,6
	0
	1
	0,2
	1,8
	единогласно
	Присвоить 2 ое место

	10.
	21
	Семенов Владимир Валерьевич
	138
	4000
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно

	11.
	13
	Быков Владимир Александрович
	142
	6050
	2
	1,6
	0
	1
	0,2
	1,8
	единогласно
	Признать победителем

	12.
	22
	Семенов Владимир Валерьевич
	142
	4500
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Присвоить 2 ое место

	13.
	9
	Быков Владимир Александрович
	143
	6050
	2
	1,6
	0
	1
	0,2
	1,8
	единогласно
	Признать победителем

	14.
	19
	Павлова Наталья Геннадьевна
	143
	4001
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Присвоить 2 ое место

	15.
	15
	Быков Владимир Александрович
	144
	6550
	2
	1,6
	0
	1
	0,2
	1,8
	единогласно
	Признать победителем

	16.
	20
	Павлова Наталья Геннадьевна
	144
	5701
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Присвоить 2 ое место

	17.
	12
	Быков Владимир Александрович
	145
	6550
	2
	1,6
	0
	1
	0,2
	1,8
	единогласно
	Признать победителем

	18.
	23
	Семенов Владимир Валерьевич
	145
	5700
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Присвоить 2 ое место

	19.
	18
	Павлова Наталья Геннадьевна
	146
	4001
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Признать победителем

	20.
	17
	Павлова Наталья Геннадьевна
	147
	4001
	2
	1,6
	0
	1
	0,2
	1,8
	единогласно
	Признать победителем

	21.
	24
	Семенов Владимир Валерьевич
	147
	3500
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Присвоить 2 ое место

	22.
	16
	Быков Владимир Александрович
	148
	6550
	2
	1,6
	0
	1
	0,2
	1,8
	единогласно
	Признать победителем

	23.
	25
	Семенов Владимир Валерьевич
	148
	5000
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Присвоить 2 ое место

	24.
	4
	Репицина Елена Валериановна
	154
	6101
	2
	1,6
	0
	1
	0,2
	1,8
	единогласно
	Признать победителем

	25.
	6
	Александров Алексей Германович
	154
	3847,20
	1
	0,8
	2
	2
	0,4
	1,2
	единогласно
	Присвоить 2 ое место

	26.
	5
	Репицина Елена Валериановна
	161
	6101
	1
	0,8
	0
	1
	0,2
	1
	единогласно
	Признать победителем

	М.Л.Семенов
	Заместитель главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам, председатель комиссии

	Ф.И.Солдатова
	Начальник управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары

	А.И.Медведев
	Главный специалист-эксперт отдела торговли управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары

	Члены комиссии:

	Т.А.Чекушкина
	Зав.сектором торговли администрации Калининского района города Чебоксары

	 Н.В.Филипова
	Зав.сектором торговли администрации Ленинского района города Чебоксары

	В.Л.Шуркина
	Зав.сектором торговли администрации Московского района города Чебоксары

	А.В.Тимофеев
	Начальник отдела торговли администрации города Чебоксары

	Черноплекова Л.В.
	Главный специалист эксперт отдела санитарного надзора федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

	Шевлягин А.А.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор г.Чебоксары

	Васильев А.В.
	Начальник оперативного отдела ИФНС по г.Чебоксары

PAGE
1